
ДО КМЕТА НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Д О К Л А Д

на основание чл. 60, ал. 1 от ППЗОП

Днес, на дата 20.02.2020 г., Комисията по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 51, ал. 1 
от ППЗОП, назначена със Заповед РД 22-2052 от 06.12.2019 г., Заповед за изменение № РД 22 - 
241/14.02.2020 г. и Заповед за изменение № РД 22 - 254/18.02.2020 г. на Кмета на Община 
Велико Търново, в състав:

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Илка Тодорова - Главен счетоводител ЦСУ в Община Велико Търново 

И ЧЛЕНОВЕ:
1. Павлинка Калбанова - Главен счетоводител в дирекция „Образование, младежки 

дейности и спорт“ в Община Велико Търново
2. инж. Красимир Пенчовски - техник, озеленител в ОП „Зелени системи“
3. Трета Маринова - Юрисконсулт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 

Търново
4. Стелиана Великова - Служител ЧР и вероизповедания в дирекция „Култура, 

международни дейности и туризъм“ в Община Велико Търново

изготви настоящия доклад на основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 60, ал. 1 от 
ППЗОП за резултатите от своята работа във връзка с разглеждане на постъпилите оферти във 
връзка с участие в обществена поръчка чрез провеждане на открита процедура с предмет: 
„Доставка на обувки и лични предпазни средства за нуждите на Община Велико Търново 
и за структури, разположени на територията на Община Велико Търново, по обособени 
позиции“, с обща прогнозна стойност 216 768.73 (двеста и шестнадесет хиляди седемстотин 
шестдесет и осем лева и 73 ст.) лева без ДДС, с публикувано решение с ГО 942656 от дата 
04.11.2019 г. и обявление за поръчка с ГО 942657, и с уникален номер в Регистъра на 
обществените поръчки на АОП: 00073-2019-0064, с адрес на профила на купувача на Община 
Велико Търново: https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/736.

I. СЪСТАВ НА КОМИСИЯТА

Със Заповед РД 22-2052 от 06.12.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново е 
назначена комисия в състав:

КОМИСИЯ в състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ: д-р Диляна Вачкова - Главен експерт в дирекция „Социални дейности и 
здравеопазване“ в Община велико Търново

И ЧЛЕНОВЕ:
1. Павлинка Калбанова - Главен счетоводител в дирекция „Образование, младежки 

дейности и спорт“ в Община Велико Търново
2. Инна Лунчева - Главен счетоводител в ОП „Зелени системи“
3. Трета Маринова - Юрисконсулт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 

Търново

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/736


4. Стелиана Великова - Служител ЧР и вероизповедания в дирекция „Култура,
международни дейности и туризъм“ в Община Велико Търново
със задачи: „да разгледа постъпилите в срок оферти за съответствие с изискванията към 

личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя; да разгледа и провери 
допуснатите оферти за съответствие с предварително обявените условия. Комисията да 
класира участниците по степента на съответствие на офертите с предварително обявените от 
възложителя условия.

Комисията да проведе заседание на 06.12.2019 г. от 14:00 часа в заседателна зала в 
сградата на Община Велико Търново. Всички действия на комисията да бъдат протоколирани, 
като резултатите от работата да бъдат отразени в доклад. Докладът на основание чл. 106, ал. 1 
от ЗОП, да бъде представен на Възложителя за утвърждаване, като към него да бъдат 
приложени протоколите от работата на комисията и всички документи, изготвени в хода на 
работа на комисията, заедно с цялата документация по процедура с предмет: „Доставка на 
обувки и лични предпазни средства за нуждите на Община Велико Търново и за структури, 
разположени на територията на Община Велико Търново, по обособени позиции“, с уникален 
номер 00073-2019-0064 в регистъра на АОП“.

Промени във връзка със състава на комисията:
Със заповед № РД 22 - 241/14.02.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново е 

изменена негова Заповед РД 22 - 2052/06.12.2019 г. в частта относно срока за работа на 
комисията, като е определен нов такъв до 31.03.2020 г. (при мотиви, изложени в посочената 
заповед № РД 22 - 241/14.02.2020 г.).

Със Заповед № РД 22 - 254/18.02.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново е 
изменена негова Заповед № РД 22 - 2052/06.12.2019 г. за назначаване на комисия за 
разглеждане, проверка и класиране на получените оферти във връзка с настоящата процедура. 
Двама от първоначално определените членове на комисията - председателят д-р Диляна 
Вачкова - Главен експерт в дирекция „Социални дейности и здравеопазване“ в Община Велико 
Търново и Инна Лунчева - Главен счетоводител в ОП „Зелени системи“, са заменени съответно 
с Илка Тодорова - Главен счетоводител ЦСУ и инж. Красимир Пенчовски - техник, озеленител 
в ОП „Зелени системи“. Мотивите са изложени в посочената Заповед № РД 22 - 254/18.02.2020 
г. на Възложителя.

Не са направени промени във връзка със сроковете и задачите на комисията.

II. УЧАСТНИЦИ В ПРОЦЕДУРАТА

В определения от Възложителя срок са постъпили четири оферти, както следва:

I. Оферта с вход. № 53 - 2867 - 1/02.12.2019 г. от 12:25 часа на „БУЛТЕКС 99“ ЕООД, гр. 
Пловдив, с ЕИК: 115784032, адрес за кореспонденция: гр. Пловдив 4000, бул. „Васил Априлов“ 
№ 31, тел: 032/90 97 09, e-mail: office@bultex99.com, лице за контакти: Владимир Глухов, за 
обособена позиция 1 и обособена позиция 2

II. Оферта с вход. № 53-2875-1/04.12.2019 г. от 12:21 часа на „ВИКИНГ - Т“ ООД, гр. 
Пловдив, бул. „Марица“ № 154, ет. 8, офис А17, тел./факс: 032/632 933, за обособена позиция № 
2

III. Оферта с вход. № 53 - 2876 - 1/05.12.2019 г. от 10:27 часа на „ТОПТЕКС ПРОТЕКСТ“ 
ЕООД, с ЕИК: 115948752, гр. Пловдив 4004, бул. „Цар Борис III Обединител - продължение“ № 
1, тел: 0885 131 026, e-mail: bg_protekt@abv.bg, лице за контакти: Николай Георгиев, за 
обособена позиция № 1

IV. Оферта с вход. № 5300 - 22477 - 25/05.12.2019 г. от 14:30 часа на „СМАРТ БИЗНЕС 
КЪМПАНИ“ ЕООД, с ЕИК: 201741844, адрес за кореспонденция: гр. София 1616, кв. Бояна, ул.

mailto:office@bultex99.com
mailto:bg_protekt@abv.bg


„Матей Преображенски“ № 6, ет. 1 , ап. 2, тел: 0889 06 77 77, e-mail: office@smartbusiness.bg, 
лице за контакти: Никола Рахнев, за обособена позиция 1 и обособена позиция 2

III. КЛАСИРАНЕ НА УЧАСТНИЦИТЕ И ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА СКЛЮЧВАНЕ НА 
ДОГОВОР С КЛАСИРАНИЯ НА ПЪРВО МЯСТО УЧАСТНИК:

Като взе предвид резултатите от оценката на офертите по определения в обявлението и 
документацията за обществена поръчка критерий за възлагане „Икономически най-изгодна 
оферта, въз основа на критерий „Най-ниска цена“, и съобразно констатациите в протоколите 
от работата й, комисията единодушно предлага следното класиране в открита процедура с 
предмет: „Доставка на обувки и лични предпазни средства за нуждите на Община Велико 
Търново и за структури, разположени на територията на Община Велико Търново, по 
обособени позиции“:

Обособена позиция 1: Обувки
Обособена позиция 2: Лични предпазни средства 

За обособена позиция № 1 „Обувки“:

1-во място: „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД, с ЕИК: 201741844, адрес на 
управление: гр. Габрово, ул. „Столетов“ № 127, ет. 1, an. 1, адрес за кореспонденция: гр. София 
1616, кв. Бояна, ул. „Матей Преображенски“ № 6, ет. 1, ап. 2, тел: 0889 06 77 77, e-mail: 
office@smartbusiness.bg, лице за контакти: Никола Рахнев, с оценка 100 т.

Н-no място: „ТОПТЕКС ПРОТЕКСТ“ ЕООД, с ЕИК: 115948752, гр. Пловдив 4004, 
бул. „Цар Борис III Обединител - продължение“ № 1, тел: 0885 131 026, е-
mail: bg_protekt@abv.bg, лице за контакти: Николай Георгиев, с оценка 76 т.

I ll-то място: „БУЛТЕКС 99“ ЕООД, с ЕИК: 115784032, адрес за кореспонденция: гр. 
Пловдив 4000, бул. „Васил Априлов“ № 31, тел: 032/90 97 09, e-mail: office@bultex99.com, лице 
за контакти: Владимир Глухов, с оценка 62 т.

Мотиви: В образеца на техническо предложение участникът „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ“ 
ЕООД е представил техническите характеристики на всеки от изискваните артикули/стоки за 
позицията, в пълно съответствие с определените от Възложителя минимални изисквания. От 
представения образец и съдържащата се в него информация, комисията прави заключение, че 
участникът е предложил изискуемата информация. Определеният от Възложителя критерий за 
оценка е най-ниска цена, поради което участникът е допуснат до отваряне и разглеждане на 
ценовото му предложение за обособена позиция 1. След проверка на ценовото предложение на 
участника от него е изискана и представена писмена обосновка в съответствие с чл. 72, която е 
приета от комисията като съответстваща с изискванията на ЗОП и на Възложителя, поради 
което ценовото предложение на участника за обособена позиция 1 е допуснато до оценка. При 
проверка на изчисленията на участника не са констатирани аритметични грешки. Предложената 
обща стойност (цена) - сума, резултат от сбора на общите стойности за всички артикули, 
включени в обхвата на позицията, в лева без ДДС, съобразно прогнозните количества - 
91 278.25 лева без ДДС не надхвърля определената от Възложителя прогнозна стойност за 
обособена позиция 1: 153 774.20 лева без ДДС. Във връзка с изложеното и спазвайки 
определения от Възложителя критерий за оценка „Най-ниска цена“, участникът „СМАРТ 
БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД е получил най-висока оценка, поради което се класира на първо 
място за обособена позиция 1.

За обособена позиция № 2 „Лични предпазни средства“:

mailto:office@smartbusiness.bg
mailto:office@smartbusiness.bg
mailto:bg_protekt@abv.bg
mailto:office@bultex99.com


I-во място: „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД, с ЕИК: 201741844, адрес на 
управление: гр. Габрово, ул. „Столетов“ № 127, ет. 1, an. 1, адрес за кореспонденция: гр. София 
1616, кв. Бояна, ул. „Матей Преображенски“ № 6, ет. 1, ап. 2, тел: 0889 06 77 77, e-mail: 
office@smartbusiness.bg, лице за контакти: Никола Рахнев, е оценка 100 т.

Н-ро място: „ВИКИНГ - Т“ ООД, гр. Пловдив, бул. „Марица“ № 154, ет. 8, офис А 17, 
тел./факс: 032/632 933, с обща оценка 89 т.

Ш-то място: „БУЛТЕКС 99“ ЕООД, с ЕИК: 115784032, адрес за кореспонденция: гр. 
Пловдив 4000, бул. „Васил Априлов“ № 31, тел: 032/90 97 09, e-mail: office@bultex99.com, лице 
за контакти: Владимир Глухов, с оценка 64 т.

Мотиви: В образеца на техническо предложение участникът „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ“ 
ЕООД е представил техническите характеристики на всеки от изискваните артикули/стоки за 
позицията, в пълно съответствие с определените от Възложителя минимални изисквания. От 
представения образец и съдържащата се в него информация, комисията прави заключение, че 
участникът е предложил изискуемата информация. Определеният от Възложителя критерий за 
оценка е най-ниска цена, поради което участникът е допуснат до отваряне и разглеждане на 
ценовото му предложение за обособена позиция 2. След проверка на ценовото предложение на 
участника от него е изискана и представена писмена обосновка в съответствие с чл. 72, която е 
приета от комисията като съответстваща с изискванията на ЗОП и на Възложителя, поради 
което ценовото предложение на участника за обособена позиция 2 е допуснато до оценка. При 
проверка на изчисленията на участника не са констатирани аритметични грешки. Предложената 
обща стойност (цена) - сума, резултат от сбора на общите стойности за всички артикули, 
включени в обхвата на позицията, в лева без ДДС, съобразно прогнозните количества - 
39 591.17 лева без ДДС не надхвърля определената от Възложителя прогнозна стойност за 
обособена позиция 2: 62 994.53 лева без ДДС. Във връзка с изложеното и спазвайки 
определения от Възложителя критерий за оценка „Най-ниска цена“, участникът „СМАРТ 
БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД е получил най-висока оценка, поради което се класира на първо 
място за обособена позиция 2.

Комисията извърши оценката и класирането при съблюдаване на условията на 
документацията и методиката за оценка, дадените в хода на процедурата разяснения, 
констатациите на комисията в протоколите от работата й, и получените от участниците 
по обособените позиции оценки съобразно определената от Възложителя методика.

IV. ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА СКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР С КЛАСИРАНИЯ НА ПЪРВО 
МЯСТО УЧАСТНИК:

След като извърши класирането по отделните обособени позиции въз основа на 
определената от Възложителя методика за определяне на икономически най-изгодна оферта, и 
въз основа на констатациите, отразени в протоколите от работата й, както следва: протокол № 1 
от заседание на комисията на 06.12.2019 г., в 14:00 ч., протокол № 2 от заседание на комисията 
на 11.12.2019 г. в 10:30 ч., протокол № 3 от заседание на комисията на 27.12.2019 г. в 10:00 ч., 
протокол № 4 от заседание на комисията от дата 30.12.2019 г. в 10:00 ч., и протокол № 5 от 
заседание на комисията от 19.02.2020 г. в 10:30 ч., Комисията

РЕШИ:

Предлага на Кмета на Община Велико Търново сключване на договор с 
класирания на първо място участник по съответните обособени позиции в обществена

mailto:office@smartbusiness.bg
mailto:office@bultex99.com


поръчка, проведена чрез открита процедура с предмет: „Доставка на обувки и лични 
предпазни средства за нуждите на Община Велико Търново и за структури, разположени 
на територията на Община Велико Търново, по обособени позиции“, е обща прогнозна 
стойност 216 768.73 (двеста и шестнадесет хиляди седемстотин шестдесет и осем лева и 73 ст.) 
лева без ДДС, с публикувано решение с ГО 942656 от дата 04.11.2019 г. и обявление за поръчка 
с ГО 942657, и с уникален номер в Регистъра на обществените поръчки на АОП: 00073-2019­
0064, с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: ЬЪр8:/Л\тлчу.уеНко- 
гагпоуо. 1^/Ь§/ргоШ-па-кириуасЬа/73 6:

За обособена позиция № 1 „Обувки“: „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД, гр. 
Габрово, с оценка 100 т., при посочените по-горе мотиви.

За обособена позиция № 2 „Лични предпазни средства“: „СМАРТ БИЗНЕС 
КЪМПАНИ“ ЕООД, гр. Габрово, с оценка 100 т., при посочените по-горе мотиви.

Подробните мотиви за разглеждането, допускането и оценката на офертата на „СМАРТ 
БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД, гр. Габрово за двете обособени позиции са посочени в 
протоколите от работата на комисията от дати: протокол № 1 от заседание на комисията на
06.12.2019 г., в 14:00 ч., протокол № 2 от заседание на комисията на 11.12.2019 г. в 10:30 ч„ 
протокол № 3 от заседание на комисията на 27.12.2019 г. в 10:00 ч., протокол № 4 от заседание 
на комисията от дата 30.12.2019 г. в 10:00 ч., и протокол № 5 от заседание на комисията от
19.02.2020 г. в 10:30 ч., и настоящия доклад.

V. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ПРОЦЕДУРАТА: неприложимо

VI. ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ОТСТРАНЯВАНЕ НА УЧАСТНИЦИ ЗАЕДНО СЪС 
СЪОТВЕТНИТЕ МОТИВИ: при провеждане на процедурата не са отстранявани 
участници.

VII. ОПИСАНИЕ НА ПРЕДСТАВЕНИТЕ МОСТРИ, СНИМКИ ИЛИ МАКЕТИ: при
провеждане на процедурата не са изисквани и представяни мостри, снимки или макети.

Към доклада се прилагат протоколите от работата на комисията (протокол № 1 от 
заседание на комисията на 06.12.2019 г., в 14:00 ч., протокол № 2 от заседание на комисията на
11.12.2019 г. в 10:30 ч., протокол № 3 от заседание на комисията на 27.12.2019 г. в 10:00 ч., 
протокол № 4 от заседание на комисията от дата 30.12.2019 г. в 10:00 ч., и протокол № 5 от 
заседание на комисията от 19.02.2020 г. в 10:30 ч.), подписани от членовете на комисията, както 
и всички документи, изготвени в хода на работа на комисията, заедно с цялата документация по 
процедура с предмет: „Доставка на обувки и лични предпазни средства за нуждите на 
Община Велико Търново и за структури, разположени на територията на Община Велико 
Търново, по обособени позиции“

Обособена позиция 1: Обувки
Обособена позиция 2: Лични предпазни средства

с обща прогнозна стойност 216 768.73 (двеста и шестнадесет хиляди седемстотин шестдесет и 
осем лева и 73 ст.) лева без ДДС, с публикувано решение с ID 942656 от дата 04.11.2019 г. и 
обявление за поръчка с ID 942657, и с уникален номер в Регистъра на обществените поръчки на

https://www.veliko-


АОП: 00073-2019-0064, с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: 
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/736.

Комисията получи резултата при стриктно спазване на условията за оценка, съгласно 
предварително обявените такива на обществената поръчка.

Настоящия доклад на комисията се предава на Възложителя за утвърждаване на 
основание чл. 106, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 60, ал. 3 от ППЗОП.

Настоящият доклад се състави и подписа в един екземпляр от комисията по чл. 103, ал. 1 
от ЗОП във връзка с чл. 51, ал. 1 от ППЗОП, назначена със Заповед № РД 22-2052 от 06.12.2019 
г. и Заповед за изменение № РД 22 - 254/18.02.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново, 
както следва:

КОМИСИЯ в Ьъс^в:

ПРЕДСЕДАТЕЛ^. ............ ............................................................
Илка Тодорова - Главен счетоводител ЦСУ в Община Велико Търново

И ЧЛЕНОВЕ

Павлинка КалбанДиа - Главен счетоводител в дирекция „Образование, младежки дейности и 
спорт“ в 0 § щ и р / Дедико Търново

инж. Кра#)М рШ енчовски - техник, озеленител в ОП „Зелени системи“

Трета ^ ^ 9Кнова\- Юрисконсулт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико Търново

СтелиЦЛМЗеликсжа - Служител ЧР и вероизповед^ниЗ^ в дирекция „Култура, международни 
дейности и туризъд“ в Община Велико Търново

ПОЛУЧИХ доклада на комисията на дата:...............  )/

Подпис: .... г̂... *...............
(ИНЖ. ДАНИЕЛ) ПАНОВ
Кмет на Общин(/в\\тко

УТВЪРЖДАВАМ доклада на комисията на дата:

Подпис:........  ..................
(ИНЖ. ДАНИЕЛ Т" ^  1 “ ПАНОВ
Кмет на СДмцриа Щлнко Търново)

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 
2016/679

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/736

